
Paaiškėjo varžovai 3X3 turnyre

Šiandien ištraukti „Hoptrans 3×3“ turnyro burtai. Po jų paaiškėjo grupės, kuriose komandos
žais pirmajame turnyro etape.

Burtai į vieną grupę suvedė Utenos „Juventus – Uniclub Casino“ ir Vilniaus „Rytą – Perlą“,
šios komandos tarpusavyje jau ketverius metus iš eilės žaidė Karaliaus Mindaugo taurės
(KMT) turnyro ketvirtfinalyje.

„Lietkabelio“ garbę turnyre
gins Ignas Razutis, Ovidijus Kaminskis, Ignas Lukošius, Deividas Rasys ir Kostas Jon
uška.

„Hoptrans 3×3“ turnyro grupės:

A grupė

Alytaus „Dzūkija“

„Legendos“

Klaipėdos „Neptūnas“

B grupė

Prienų „CBet“

Šiaulių „Šiauliai“

Šakių „Vytis – Gulbelė“

C grupė

Utenos „Juventus–Uniclub Casino“

Pasvalio „Pieno žvaigždės“

Vilniaus „Rytas–Perlas“

D grupė



Paaiškėjo varžovai 3X3 turnyre

Panevėžio „Lietkabelis“

Kėdainių „Nevėžis“

Kauno rajono „Tauras“

Palangoje vyksiantį „Hoptrans 3×3“ turnyrą sudarys trys atrankos (liepos 3–4 d., 10–11 d.,
16–17 d.) bei vienas finalinis etapas (liepos 24–25 d.) Prizinis turnyro fondas – 74 tūkst.
eurų.

Visas turnyro kovas tiesiogiai transliuos TV6 televizija ir portalas tv3.lt


